

MIESIĘCZNIK PARAFII WIELKOPOLSKICH

Nr 1/2024

Miesięcznik redagowany i finansowany przez parafian

Styczeń 2024

SZCZĘŚLIWEGO NOWEGO 2024 ROKU
życzą redaktorzy Miesięcznika Parafii Wielkopolskich

Raport Komisji

W Polsce powstała Państwowa Komisja do spraw badania wpływów rosyjskich. Była to jedyna instytucja, której działania służyły zapobieżeniu zaprowadzenia krwawej wojny na polskich terenach, gdyż tylko ta Komisja zapobiegała temu, aby w polskich władzach nie znalazły się osoby, mogące wydać rozkaz wycofania polskich żołnierzy na linię Wisły i Dunajca w chwili, gdy rosyjscy żołnierze dostaną rozkaz wjazdu na polskie tereny. Przecież to jest sprawa absolutnie najważniejsza, aby takie osoby, mogące wydać rozkaz wycofania polskich żołnierzy z polskiej, wschodniej granicy, nigdy nie dostały się do rządu RP. Ja myślałem, że Pan Prezydent zajmie się raportem Państwowej Komisji do spraw badania wpływów rosyjskich. Ja myślałem, że Pan Prezydent zapobiegnie temu, aby rząd RP nie mogli tworzyć ludzie, którzy jawnie przedtem współpracowali z wrogiem, którzy jawnie pomagali temu wrogowi w łatwym zajęciu dużych, polskich obszarów, gdyż ci ludzie likwidowali polskie jednostki wojskowe, położone na wschód od Wisły. Na dodatek, ci ludzie w większości czynnie działali na rzecz tego, aby ogromne rzesze ludzi nielegalnie przekraczało polską granicę. Przeciwwstawiali się postawieniu zapory na granicy. Szkalowali polskich funkcjonariuszy, broniących granicy, aby zniechęcić ich do obrony polskiej granicy. Chwalono film reżyserki Agnieszki Holland „Zielona granica“, również szkalujący naszych funkcjonariuszy. Przecież to wszystko czyniono po to, aby w przyszłości rosyjscy żołnierze łatwo mogli przekroczyć polską granicę, łatwo mogli zająć polskie terytorium, aż do linii rzek Wisła i Dunajec. Dlatego chcę napisać, że srodze zawiodłem się na Panu Prezydencie, gdyż nie chciał się zająć raportem Państwowej Komisji do spraw badania wpływów rosyjskich, nie chciał zapobiec temu, aby rząd RP utworzyli ludzie, którzy przedtem jawnie współpracowali z wrogiem, jawnie czynili działania, mające pomóc wrogowi w łatwym zajęciu dużych, polskich obszarów. Obowiązkiem Pana Prezydenta jest to, aby nie dopuścić takich ludzi do utworzenia nowego rządu RP. Okazuje się, że nie tylko Pan Prezydent, ale również nikt inny w Polsce nie chce się zająć raportem Państwowej Komisji do spraw badania wpływów rosyjskich. Proszę popatrzeć, jak wielkie wpływy ma mafia w naszym kraju. Jak łatwo mafia realizuje swój zbrodniczy plan, zaprowadzenia krwawej wojny na polskich terenach. Tylko nasz miesięcznik utrudnia realizację tego zbrodniczego planu. Nikt inny. Wszystkie polskie media, oraz ABW, AW, CBA, SKW, SWW są w rękach mafii. Zaś posłowie stwarzają sztucznie afery w miejscach, gdzie nie ma

żadnych afer. Wymyślono aferę wizową, kopertową, podsłuchową, wiatrakową. Ależ te afery oparto na wymyślonych, lub mało szkodliwych dla państwa polskiego faktach. Muszę pochwalić PiS za zmniejszenie problemów przy wydawaniu wiz pracowniczych, gdyż więcej osób z innych państw mogło podjąć pracę w naszym kraju. Zaś opozycyjne partie, które obecnie utworzyły nowy rząd, chcą pochwalić za próbę dokonania ułatwień w budowaniu wiatraków, wytwarzających energię elektryczną. Nie znam dokładnie tego projektu, dotyczącego wiatraków. Może są tam jakieś szkodliwe elementy. Ale sama idea dokonania ułatwień przy budowie wiatraków, jest bardzo słuszna. Oburzające jest to, że tam, gdzie nie ma wielkiej, bądź żadnej szkodliwości dla państwa polskiego, to próbuje się stwarzać wielkie afery. Natomiast z działań konkretnych osób, niezwykle szkodzących Polsce i Polakom, nikt nie chce zrobić wielkiej afery. Największą aferą powinno być to, że przed 2015 rokiem najważniejsze osoby z rządu naszego kraju często spotykały się z osobami z rządu Federacji Rosyjskiej, zaś osoby z tajnych polskich służb spotykały się z osobami z tajnych służb rosyjskich. To skutkowało tym, że likwidowano polskie jednostki wojskowe na wschód od Wisły, przygotowywano więc łatwe wejście i łatwe zajęcie przez żołnierzy rosyjskich prawie połowy polskiego terytorium. Były więc osoby z naszego kraju, które przygotowywały klęskę militarną naszego kraju, katastrofę gospodarczą Polski, oraz śmierć milionów ludzi na terenie naszego kraju. I te osoby, przygotowujące to wszystko, obecnie utworzyły nowy rząd RP. Nie można być zdziwionym temu, że jednym z pierwszych działań tego nowego rządu, było usunięcie ludzi z pracy w Państwowej Komisji do spraw badania wpływów rosyjskich. Obecnie chyba już nikt nie będzie chciał się zajmować raportem napisanym przez tę Państwową Komisję. Dlatego ja poniżej zamieszczam rekomendacje, znajdujące się w raporcie Państwowej Komisji do spraw badania wpływów rosyjskich:

Komisja uznaje za celowe podjęcie długofalowej współpracy z funkcjonującymi w krajach sojuszniczych instytucjami, które realizują zadania pokrewne do zadań powierzonych Komisji przez ustawę.

Komisja rekomenduje w szczególności:

- jak najpilniejszy przegląd polskiej polityki energetycznej na odcinku współpracy z Rosją;
- przegląd wpływów rosyjskich na tzw. III sektor, tj. instytucje społeczeństwa obywatelskiego;
- przegląd roli podmiotów gospodarczych z udziałem kapitału rosyjskiego na polskim rynku;
- zbadanie wpływu FR na politykę zagraniczną RP;
- systemową analizę rosyjskiej dezinformacji w polskiej przestrzeni informacyjnej.

Komisja rekomenduje wpisanie do ustaw regulujących funkcjonowanie ABW, AW, CBA, SKW, SWW zadań związanych z monitorowaniem zjawisk wskazujących na wpływy obce na procesy decyzyjne kierownictwa państwa. Coroczne jawne raporty służb powinny obejmować sprawozdanie z realizacji tego zadania.

2. Rekomendacje personalne

W odniesieniu do byłego premiera Donalda Tuska oraz ministrów Jacka Cichockiego, Bogdana Klicha, Tomasza Siemoniaka i Bartłomieja Sienkiewicza Komisja rekomenduje niepowierzenie im zadań, stanowisk i funkcji publicznych związanych z odpowiedzialnością za bezpieczeństwo państwa.

Uzasadnienie: wyżej wymienieni, będąc odpowiedzialni za nadzór nad funkcjonowaniem służb specjalnych RP w zakresie powierzonych im ustawowo zadań, w tym dotyczących działalności SKW, nie dochowali należytej staranności i poprzez swoje zaniechania umożliwili rozwój intensywnych kontaktów SKW z tajną służbą państwa nieprzyjaznego. Odbywało się to bez zachowania należytego reżimu kontrwywiadowczego, co doprowadziło do trudnych do oszacowania strat dla bezpieczeństwa RP. Zeznania złożone przez w/w jako świadków w postępowaniu karnym prowadzonym przez prokuraturę, pokazują z ich strony brak wiedzy,

77

świadomości i refleksji co do wagi zadań związanych z pełnieniem przez nich funkcji nadzorczych wobec SKW.

W odniesieniu do byłych Szefów SKW gen. Janusza Noska i gen. Piotra Pytla oraz Zastępcy Szefa SKW płk Duszy Komisja rekomenduje niepowierzenie im zadań, stanowisk i funkcji związanych z odpowiedzialnością za bezpieczeństwo RP.

Uzasadnienie: Wyżej wymienieni, będąc wieloletnimi funkcjonariuszami służb specjalnych RP, wbrew należytym standardom ostrożności kontrwywiadowczej oraz łamiąc pragmatykę służb (m.in. w zakresie dokumentowania spotkań z przedstawicielami obcych służb), zaangażowali się w liczne kontakty z przedstawicielami FSB, nie informując przy tym Krajowej Władzy Bezpieczeństwa (ABW) i przedstawiając niepełny obraz wyżej opisanych kontaktów z FSB swoim politycznym przełożonym.

Po przedostaniu się do mediów informacji o wyżej opisanych kontaktach, gen. J. Nosek i gen. P. Pytel zaangażowali się w działania dezinformacyjne: w latach 2012-2014 wprowadzające opinię publiczną w błąd co do charakteru budzących wątpliwości działań na odcinku kontaktów z FSB, a w latach 2015-2022 rysujące nieprawdziwy i wysoce szkodliwy wizerunek RP.

Pomimo zawartych powyżej rekomendacji Państwowej Komisji, powstał w Polsce nowy rząd, utworzony przez ludzi, którzy mają pomóc w doprowadzeniu do upadku Ukrainy, następnie mają wycofać polskich żołnierzy do linii rzek Wisła i Dunajec, aby tym umożliwić rosyjskim wojskom łatwe zajęcie polskich ziem aż do Wisły i Dunajca. Dopiero

wtedy ma być wydany Wojsku Polskiemu rozkaz odbicia polskich terenów, zajętych przez wroga. Ja ujawniam plany działania. Mam nadzieję, że to zapobiegnie tym działaniom. Wiem, że nowy rząd ma kłamać, mówiąc, że pomaga Ukrainie, w rzeczywistości ma szkodzić. Polska ma dostarczać Ukrainie złe paliwa, z dodatkami uszkadzającymi silniki pojazdów. Również Polska ma dostarczać Ukrainie złej jakości amunicję, uszkadzającą sprzęt, służący do wystrzeliwania tej amunicji. Już od wielu miesięcy mafia czyni działania, aby ukraińskiemu wojsku dostarczać małe ilości amunicji. Osoby pracujące dla mafii, sprzedają ogromne ilości amunicji z Ukrainy do innych państw. Amunicja z Ukrainy sprzedawana jest również do Rosji. Już od dawna istnieje powieźdzenie, że największe pieniądze można zarobić na wojnie. I to jest prawda. Przecież nikt nie kontroluje tego, ile w czasie wojny wojsko zużywa amunicji. Są osoby, które dwa razy sprzedają tę samą amunicję. Podaje się, że amunicję zużyło ukraińskie wojsko. Ale większość zapłaconej już amunicji nigdy nie trafia do ukraińskiego wojska. Ta amunicja jest ponownie sprzedawana do innych państw, w tym również do Rosji. Z powodu braku amunicji, wielu ukraińskich żołnierzy musiało się poddać, trafili w ręce rosyjskich żołnierzy. Dostarczanie małych ilości amunicji, uczy ukraińskich żołnierzy, oszczędnego zużywania tej amunicji. Dlatego mafia wpadła na szatański pomysł. Otóż teraz Polska ma produkować i dostarczać Ukrainie złej jakości amunicję, powodującą uszkodzenie sprzętu, służącego do wystrzeliwania tej amunicji. Polska ma przecież dopomóc w tym, aby Ukraina jeszcze tej zimy się poddała rosyjskiemu wojsku. Dlatego nowy polski rząd, oraz polskie służby specjalne, mają zmuszać polskie firmy do produkowania złej jakości paliw, z dodatkami uszkadzającymi silniki. Oraz mają zmuszać polskie firmy do produkcji złej jakości amunicji, powodującej uszkodzenia sprzętu, służącego do wystrzeliwania tej amunicji. Dlatego z polskich firm usuwa się osoby strzegące jakości produkowanych paliw i jakości produkowanej amunicji. Próbowano również usunąć Pana Prezesa Glapińskiego z funkcji Prezesa NBP. Dlaczego? Otóż mafia planuje spowodowanie katastrofy gospodarczej na Ukrainie, poprzez zaprowadzenie tam hiperinflacji. Są obawy, że polskie banki mogą dopomóc Ukrainie w zapobieżeniu tej hiperinflacji, jeśli Pan Prezes Glapiński dalej będzie na stanowisku prezesa NBP. A tu się rozchodzi przecież o to, że Polska ma dostarczać Ukrainie złej jakości paliwa, złej jakości amunicję, oraz nie udzielać Ukrainie żadnej pomocy, gdy będzie wywoływana tam hiperinflacja. Polska ma pomóc w tym, aby Rosjanie zajęli całą Ukrainę. Jeśli raport Państwowej Komisji do spraw badania wpływów rosyjskich jest w Polsce obecnie całkiem ignorowany, to jest to znakiem tego, że jest konsekwentnie realizowany taki plan, aby polskie granice nie były bronione, Rosjanie mogli łatwo dojść do Wisły i Dunajca, potem mają być krwawe walki na polskich terenach. Lech Konczak

OD REDAKCJI: zapraszamy osoby chętne do redagowania miesięcznika. Każda osoba może pisać artykuły o nurtujących ją sprawach, dzielić się przemyśleniami i niepokojami. Redakcja nie zwraca tekstów niezamówionych oraz zastrzega sobie prawo do ich skracania i zmiany tytułów. Każdy autor będzie ponosił odpowiedzialność za swój tekst - księża nie ponoszą odpowiedzialności za jego treść. Każdy ma prawo na swój koszt kopiować miesięcznik i cytować artykuły pod warunkiem podania źródła.

DRUKARNIA MIĘDZYCHÓD
Najlepsze usługi w atrakcyjnych cenach

Tel. kom.: 723 723 142

Tel.: (95) 74 823 36

ul. Bolesława Chrobrego 6,
64-400 MIĘDZYCHÓD

biuro@drukarnia-miedzychod.pl

www.drukarnia-miedzychod.pl